
 

 

2023年 12月 

加盟店の皆様へ 

 

山陰信販株式会社 

 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、年末年始の業務取扱について、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきたくご案

内申し上げます。 

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

1.年末年始の休業日 

2023年 12月 30日(土)～2024年 1月 3日(水) 

2．クレジット等の受付について 

受付センターは、2023 年 12 月 31 日、2024 年 1 月 1 日が休業日です。 

尚、2日・3日の営業時間は、10:00～18:00 とさせていただきます。 

3.ショッピングクレジット契約書・カード売上票提出締切日 

 2023年 12月 29日（金）午前中必着でお願いします。 

 

以上 

 

 

新着情報                  


